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JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG
HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN

VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van de neerlegging)

Naam : Designplatform Gent

Rechtsvorm : Vereniging zonder winstoogmerk (in vereffening)

Adres : Botermarkt Nr: I

Postnummer: 9000 Gemeente : Gent

Land : België

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van Gent, afdeling Gent

lnternetadres :

E-mailadres:

Ondernemingsnummer

Datum van de neerlegging van het recentste stuk dat de datum van bekendmaking van de

oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt

Bus

0550.729.079

10-06-2023

JAARREKENING in EURO goedgekeurd door de algemene vergadering van

met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van

Vorig boekjaar van

01-o1-2023

01-01-2022

31-12-2023

31-12-2022

tot

tot

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn :

Mtc-vzw6.1.1, Mtc-vzw6.1.2, Mtc-vzw6.1.3, MIC-VZW6.2, MIC-VZW6.3, MIC-VZW6.4, MIC-VZW6.5, MIC-VZW7,

MIC-VZW 8
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N 0550729079 Mtc-vzw 2.1

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, postnummer en gemeente) en functie in de vereniging

oÍ stichting

Stuyven Els
Botermarkt 1

9000 Gent

BELGIË

Begin van het mandaat : 2016-05-í 1

Saldien Jelle
Botermarkt 1

9000 Gent

BELGIË

Begin van het mandaat i 2019-07-10

Ghesquière Matthias
p/a Maaltemeers 84

9051 Sint-Denijs-Westrem

BELGIË

Begin van het mandaat i 2023-06]12

Vanden Eynden Nicolas
Botermarkt 1

9000 Gent

BELGIË

Begin van het mandaat: 2023-03-01

Stevens Steve
Botermarkt 1

9000 Gent

BELGIË

Begin van het mandaat :2019-07-10

Einde van het mandaat i 2023-06-12

Einde van het mandaat: 2023-06-12

Einde van het mandaat

Einde van het mandaat: 2023-06-12

Einde van het mandaat :2023-03-01

Bestuurder

Bestuurder

Vereffenaar

Bestuurder

Bestuurder
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N 0550729079 Mtc-vzw 3.1

JAARREKENING

BALANS NA WINSTVERDELING

Toel.

ACTIVA

OPRICHTINGSKOSTEN

VASTE ACTIVA

lmmateriële vaste activa

Materiële vaste activa

Terreinen en gebouwen

lnstallaties, machines en uitrusting

Meubilair en rollend materieel

Leasing en soortgelijke rechten

Overige materiële vaste activa

Activa in aanbouw en vooruitbetalingen

Financiële vaste activa

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen op meer dan één jaar

Handelsvorderingen

Overige vorderingen

Voorraden en bestellingen in uitvoering

Voorraden

Bestellingen in uitvoering

Vorderingen op ten hoogste één jaar

Handelsvorderingen

Overige vorderingen

Geldbeleggingen

Liquide middelen

Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

6. 1.1

6.1.2

o. LJ

Cóalês Boêkiaar Voriq boekiaar

20

21t28

22t27

22

24

z5

26

28

29/58

29

290

291

3

30/36

37

40t41

40

4'l

50/53

54t58

490t'l

í 3.554

13.554

15.435

224

224

15.211

20t58 13.554 15.435
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PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Fondsen van de vereniging of stichting

Herwaarderin gsmeerwaarden

Bestemdê fondsen en andere rêserves

Overgedragen winst (verlies)

Kapitaalsubsidies

VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN

Voorzieningen voor risico's en kosten

Pensioenen en soortgelijke verplichtingen

Belastingen

Grote herstellings- en onderhoudswerken

Milieuverplichtingen

Overige risico's en kosten

Voorzieningen voor teÍug te betalen subsidies en legaten en

voor schenkingen met terugnemingsrecht

Uitgestelde belastingen

SCHULDEN

Schulden op meer dan één jaar

Financiële schulden

Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden

Overige leningen

Handelsschulden

Vooruitbetalingen op bestellingen

Overige schulden

Schulden op ten hoogste één jaar

Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen

Financiële schulden

Kredietinstellingen

Overige leningen

Handelsschulden

Leveranciers

Te betalen wissels

Vooruitbetalingen op bestellingen

Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en

sociale lasten

Belastingen

Bezoldigingen en sociale lasten

Overige schulden

Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE PASSIVA

N' 0550729079 Mtc-vzw 3.2

Toel. Codes Boeklaar Vorio boekiaar

10t'15

10

12

13

14

'15

16

1 60/5

160

'161

't62

163

't64t5

167

168

17149

17

17014

172]3

174tO

't75

176

178t9

42t48

42

43

430/B

439

44

44014

441

46

45

450t3

45419

48

49213

't2.544

12.544

1.010

526

526

526

484

13.373

13.373

2.06í

61

61

61

2.000

10/49 í3.554 15.435

(+)/G)

Page 4 of 6



!

NO 0550729079 Mtc-vzw 4

RESULTATENREKENING

Bedrijfsopbrengsten en bedrijfskosten

Brutomarge

Waarvan: nieLrecurrente bedrijfsopbrengsten

Omzet

Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies

Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten en diverse goederen

Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen

Afschrijvingen en waardeverminderingen op oprichtingskosten, op
immateriële en materiële vaste activa

Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in uitvoering en op
handelsvorderingen: toevoegingen (terugnemingen)

Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen (bestedingen en
terugnemingen)

Andere bedrijfskosten

Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten

N iet-recurrente bedrijfskosten

Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies)

Financiële opbrengsten

Recurrente fi nanciële opbrengsten

N iet-recurrente financièle opbrengsten

Financiële kosten

Recurrente Íinanciéle kosten

Nietrecurrente financiële kosten

Winst (Verlies) van het boekjaar vóór belasting

Onttrekking aan de uitgestelde belastingen

Overboeking naar de uitgestelde belastingen

Belastingen op het resultaat

Winst (Verlies) van het boekjaar

Onttrekking aan de belastingvrije reserves

Overboeking naar de belastingvrije reserves

Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar

Codês Boekiaar Vorig boekiaar

9900

764

70

60/61

62

630

63114

635/9

640/8

649

66A

9901

75n68

75

768

65/668

65

668

9903

780

680

67177

9904

789

689

9905

-3'15

315

315

-629

200

200

-829

-829

-829

57.589

158.092

100.915

39.06í

140

18.388

269

269

í 8.1 19

í8.í 19

18.1't9

(+y(-)

(+yc)

(*YG)

(*YC)

c)

(+y(-)

(+yc)

(+/c)

(*)/G)

(*YG)
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RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen winst (verlies)

Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar

Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar

Onttrekking aan het eigen vermogen: fondsen, bestemde fondsen en

andere reserves

Toevoeging aan de bestemde fondsen en andere resêrves

Over te dragen winst (verlies)

Codês Boêkiaar Voriq boekiaar

9906

(ee05)

14P

79'l

691

(14)

12.544

-829

'13.373

12.544

13.373

18.1 I I
-4.745

13.373

(*YG)

(+YG)

(*YG)

(+yG)
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